
 
. 

 

 

  
Determinazione del Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

N. 819  DEL 26.07.2017 
 

 

OGGETTO: Obiettivi di Piano anno 2013-2014-2015 Linea progettuale 16. Definizione procedura 

Il Direttore dell’Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane, dott. Vincenzo Scoti in forza 

della delega conferita dal Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera con deliberazione n. 243 del 

18.10.2016 nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza, ha adottato la seguente 

determinazione in merito all’argomento indicato in oggetto. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.O.C.  GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA 

 

Si attesta che la spesa di euro ____________ scaturente dalla presente proposta è stata annotata sul 

conto____________  del Bilancio Economico 2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

IL DIRETTORE 

U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

      PREMESSO 

- che, con determinazione n.738 del 10 agosto 2015, è stato indetto, tra le altre, la selezione, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di una borsa di studio per un laureato in giurisprudenza, inerente gli obiettivi 

di piano anno 2013-2014-2015 Linea progettuale 16, per la durata di anni 3 e per un importo di € 20.000,00 
ad anno;  

 

- che, con determina n. 799 del 18.09.2015, sono stati ammessi i candidati: Baratta Alessandro e Canino 
Angelo; 

 

- che la Commissione di valutazione, costituita con provvedimento n. 534/2015, al termine del colloquio, 
giusto verbale del 7.07.2017, ha formulato la seguente graduatoria:  

 Baratta Alessandro……………pp 60 

 Canino Angelo………………..pp 60; 

 

-Che, con nota n. 364 dell’11.07.2017, il Dirigente della SSD Gestione Rischio Clinico e il Direttore 

dell’U.O.C. Affari Generali e Assicurativi, hanno rappresentato alla Direzione Strategica la necessità di 
conferire ad entrambi i candidati la borsa di studio; 

 

-Che, in calce alla predetta nota,  la Direzione Strategica ha disposto di conferire la borsa di studio  di che 
trattasi ai due partecipanti per un periodo di anni due; 

 

-che, pertanto, si possono conferire le borse di studio agli Avv.ti Alessandro Baratta e Angelo Canino, per la 
durata di anni due e per un importo complessivo di € 30.000,00 cadauno ( € 15.000,00 ad anno);  

 

-Che i proponenti il presente atto non si trovano  in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse, anche 

potenziale prevista dalla normativa vigente in materia; 
 

- che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della Legge Regionale n. 

11/2004; 
 

Accertata la regolarità tecnico amministrativa 

 

DETERMINA 

 

- di dare per integralmente riportate e confermate le motivazioni in premessa;  

 
- di conferire agli Avv.ti Baratta Alessandro e Canino Angelo, la borsa di studio per un laureato in 

giurisprudenza, inerente gli obiettivi di piano anno 2013-2014-2015 Linea progettuale 16, per la durata di 

anni due e per un importo complessivo di € 30.000,00 cadauno ( € 15.000,00 ad anno); 
 

-di inviare copia della presente determinazione al responsabile del sito aziendale per la pubblicazione; 

 

- di dare atto che l’odierno provvedimento non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della 
L.R. n. 11/2004; 

 

- di dare atto, inoltre,  che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in 
conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs n°502/1992 e s.m.i. 

         

 

 

 Il Responsabile del procedimento                                     Il Direttore U.O.C  G.R.U. 

  Dr.ssa  Mariarosaria Minnelli  Dott. Vincenzo SCOTI 

                                                                                   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SI ATTESTA 

 

Che la presente determinazione in copia: 

 

è stata affissa all’albo pretorio di questa Azienda in data________________________ 

e vi rimarrà per quindici giorni; 

 

è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data_____________________; 

 

è costituita da n._______fogli intercalari e n._______fogli allegati. 

 

Cosenza, lì 

 

                                                                         Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali  

                                                                                      Dott. Giancarlo Carci          

 

 

 

 

SI ATTESTA 

 

     

 Che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7,                                

della legge regionale 22 gennaio 1996, n. 2.    

    

 Che la presente determinazione, soggetta  a controllo preventivo di legittimità, è stata 

trasmessa alla Regione Calabria con nota prot. n.__________ del________________, ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 13, comma 1, della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004. 

 

Cosenza, lì  

 

                                                                         Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali  

                                                                                                Dott. Giancarlo Carci          

 

 

SI ATTESTA 

 

      

 è divenuta esecutiva in data__________________________per decorrenza del termine di 

cui all’art. 13, comma 2, della legge regionale 19 marzo 2004, n. 11. 

  

 è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n._________________  

del _____________________. 

 

 è stata annullata dalla Regione Calabria  con provvedimento n._________________ 

del _____________________. 

 

Cosenza, lì 

 

                                                                        Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali  

                                               Dott. Giancarlo Carci          


